sam per diem.

Nos frater hemarus de Ruppecula (l) prior conuentus

fratrum predicalorum gebennensium totusque eiusdem

loci conuentus ad sonitum campane. more solito in ca

pitulo congregati. VolentesIVt ordo gratitudinis exigit.

(1) La Rochette, en Savoie.
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magnifica et larga beneficia temporalia de sancto nostro

conuentui impensa. et vt confidimus. ad huc miseri

corditer impendenda. per illustrem et spectabilem.

dominam dominam ll/Iathildam de Bononia eonsortem

magnifici et potentis domini domini. amedei comitis

gebennensis vicissitudine beneficiorum spiritualium

compensare sponte et vnanimiter oiferimus eidem do

mine capellam. sanctorum dominici patris nostri et

beati petri martiris infra nostram ecclesiam situatam.

et eam. sibi. cum vna missa. qualibet die celebranda.

perpetue. applicamus. etita obligamus nos et succes

sorcs nostros quantum possumus. sicque bona. fide.

obseruare promictimusinfuturum. In quorum testimo

nium présentes duximus sigillis predictorum prioris et

conuentus muniming roborari. Datum gebennis in

nostro capitule. die noua. mensis aprilis. anno domini

millesimo ccc” quinquagesimo tertio. indicione sexta.

Et ego frater Bartholomeus prior prouincialis. pro

. uincie francie ordinis predicatorum prelibati predicta

approbo ratifico et confirmo. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum duxi presentibus apponendum. datum

Bisuncii (l) sabbato post penthecostem. anno domini

millesimo cec° quinquagesimo tertio et indicione qua

supra. ' .

(Avec trois sceauæ pendants.)

(1) Besançon.
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LXXV

— 5 octobre 4498 —

Requête des Dominicains de Lausanne au duc Philibert,

et ordonnance de ce prince enjoignant au châtelain,

de Romont de leur payer une rente annuelle de deua;

muids de froment qu'ils avaient acquise de Catherine

de Savoie, dame de Vaud.

Turin, archives du royaume. Paquet 5. n“ 1.

Illustrissime princeps vestre ducati celsitudini humi

litcr exponitur parte humilium oratorum vestrorum

prioris et conuentus béate marie magdalene lausanensis

ordinis fratrum predicatorum verum esse quod nuper

Illustris domina Catherina de sabaudia protunc domina

patrie Vaudi (4) dictis priori et conuentui et eorum

successoribus vendidit pure‘ et perpétue certo precio

légitime-duo modia puri et receptibilis frumenti ad

mensuram Rotondi montis sol-uenda et adducenda sin

gulis annis et perpétue in festo sancti andree apostoli